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XII Kiermasz Bożonarodzeniowy w Centrum Kultury i
Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach.

8 grudnia 2024r. w Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach odbył się Kiermasz Bożonarodzeniowy. W
przygotowanie tego pięknego wydarzenia wiele serca i pracy włożyła kadra CKiP na czele z Panią Dyrektor Agnieszką
Wawrzeń.

 Tak licznie obecnych w tym dniu powitała pani Agnieszka, następnie głos zabrał Zastępca Wójta Pan Łukasz Sendor, który w
swoim jak również w imieniu Pani Barbary Gładysz Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce złożył najserdeczniejsze życzenia
świąteczne oraz Noworoczne. Piękną muzyczna oprawę Kiermaszu zapewniła Scholka Parafialna z Wawrzeńczyc pod opieką
Pani Małgosi, której pięknie dziękujemy. Kolejnym punktem było rozdanie nagród Laureatom Konkursu Rodzinnego
Plastycznego p. n. „Najładniejsza Kartka Bożonarodzeniowa”, nagrody pocieszenia otrzymali także wszyscy biorący udział w
Konkursie. Cieszymy się, że tak wiele rodzin wzięło udział w tegorocznym konkursie. Prac było aż 26, brawo WY. Tegoroczny
Kiermasz był trochę bardziej wyjątkowy, a to za sprawą niezwykłego gościa…Mikołaja w asyście Elfa. Mikołaj przeczytał
Opowieść Wigilijną, a uwagę i skupienie nad treścią opowieści sprawdzał Elf, który za dobrą odpowiedz nagradzał
słodkościami. Na koniec wizyty Mikołaja była możliwość zrobienia zdjęcia w bajkowej oprawie oczywiście z Mikołajem na
zacnym tronie i wesołym Elfem. Jak Kiermasz to oczywiście ozdoby i stroiki świąteczne przygotowane przez kadrę CKiP jak i
przepiękne rękodzieło uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej z Pobiednika Małego. Dziękujemy, że co rok jesteście z
nami i nigdy nas nie zawodzicie. Po doznaniach coś dla ducha, coś dla oka naszedł czas na doznania smakowe. Na stół
wigilijny do Centrum Kultury i Promocji trafiły potrawy przygotowane przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich. KGW z Koźlicy
przygotowało zupę pieczarkową, z KGW Wawrzeńczyce mogliśmy posmakować pierniczków oraz pierogów, KGW Złotnik
przywiozło groch z kapustą, Panie z KGW ARiMR z Koźlicy przygotowały piernika oraz kapuśniaczki, KGW z Igołomi zrobiło
kaszę ze śliwką wędzoną.
Bardzo dziękujemy Gospodyniom z KGW za zaangażowanie i poświęcony czas na przygotowanie potraw.
Podziękowania kierujemy wszystkim obecnym z NAMI w tym wyjątkowym dniu, szczególne słowa podziękowania osobom
zaangażowanym w oprawę i uświetnienie Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach. Słowa uznania dla animacji Dla dobrej zabawy - Animator

 


